
新時刻表　（令和７年８月１８日（月）～）

停留所 １便目 ２便目 ３便目 停留所 １便目 ２便目 ３便目

日宇支所前 9:30 12:00 15:00 黒髪バス停 10:00 12:30 15:30

日宇町三組公会堂前 9:31 12:01 15:01 マルキョウ黒髪店 10:02 12:32 15:32

南部マンション前 9:32 12:02 15:02 黒髪町一組公会堂前 10:04 12:34 15:34

県営日宇団地 9:33 12:03 15:03 山久保神社上 10:05 12:35 15:35

日宇小学校前 9:33 12:03 15:03 日宇中学校裏門入口 10:06 12:36 15:36

日宇小学校上 9:34 12:04 15:04 日宇ニュータウン入口 10:07 12:37 15:37

下中野 9:36 12:06 15:06 日宇中学校正門前 10:07 12:37 15:37

日宇中学校正門前 9:37 12:07 15:07 下中野 10:08 12:38 15:38

日宇ニュータウン入口 9:37 12:07 15:07 日宇小学校上 10:09 12:39 15:39

日宇中学校裏門入口 9:38 12:08 15:08 日宇小学校前 10:10 12:40 15:40

山久保神社上 9:39 12:09 15:09 県営日宇団地 10:10 12:40 15:40

黒髪町一組公会堂前 9:40 12:10 15:10 南部マンション前 10:11 12:41 15:41

マルキョウ黒髪店 9:42 12:12 15:12 日宇町三組公会堂前 10:12 12:42 15:42

黒髪バス停 9:44 12:14 15:14 日宇支所前 10:14 12:44 15:44

停留所 １便目 ２便目 ３便目

日宇支所前 10:20 12:50 15:50

大和町西龍橋 10:24 12:54 15:54

大和町 10:25 12:55 15:55

北大和町公民館前 10:26 12:56 15:56

元成金まんじゅう前 10:27 12:57 15:57

平安の里入口 10:28 12:58 15:58

木風墓地入口 10:29 12:59 15:59

みはらし前 10:30 13:00 16:00

岩下入口 10:31 13:01 16:01

カワトタイル前 10:32 13:02 16:02

ビニールハウス前 10:32 13:02 16:02

電波塔下 10:33 13:03 16:03

地蔵前 10:34 13:04 16:04

大和町西龍橋 10:36 13:06 16:06

日宇支所前 10:40 13:10 16:10

③日宇支所前　⇒　大和町　⇒　日宇支所前

①日宇支所前　⇒　黒髪バス停 ②黒髪バス停　⇒　日宇支所前

【実施主体】日宇地区自治協議会・国際タクシー(株)・佐世保市地域交通課

【お問い合わせ】佐世保市地域交通課 （２４－１１１１）

買い物や通院など

お出かけに

ぜひご利用ください！


